
Mateřská škola Slepotice, okres Pardubice, Slepotice 43, 530 02 Pardubice

IČO: 71003142, ID datové schránky: 6t22jar, Tel. 606 045 068, 

email: skolaslepotice@seznam.cz

Č.j.: MSSLE- 131/2024

Kritéria pro přijímací řízení do MŠ Slepotice pro školní rok 2024-2025

Ředitelka  mateřské  školy  stanovila  následující  kritéria,  podle  nichž  bude  postupovat  při

rozhodování  na  základě  ustanovení  §  165  odst.  2  písm.  b)  zákona č.  561/2004 Sb.,  o

předškolním, základním, středním a vyšším odborném vzdělávání (školský zákon), ve znění

pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případě,

kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání překročí stanovenou kapacitu mateřské

školy. 

Ředitelka mateřské školy stanovila bodově ohodnocená kritéria:

1. Trvalý pobyt dítěte ve školském obvodu stanoveným 
OÚ Slepotice (Bělešovice, Nové Holešovice, Lipec)              10 bodů

2. Dítě, které dovrší nejpozději do 31. srpna 
stávajícího roku 5 let. 8 bodů

3. Dítě, které dovrší nejpozději do 31. srpna
stávajícího roku 4 roky.                                           6 bodů

4. Dítě, které dovrší nejpozději do 31. srpna
stávajícího roku 3 roky.           5 bodů

5. Dítě, které dovrší nejpozději do 31. prosince 
stávajícího roku 3 roky.                                                     3 body

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka

mateřské školy sčítat body jednotlivých kritérií a přijímat děti podle dosaženého bodového

ohodnocení. V případě shodnosti bodů rozhoduje ředitelka s přihlédnutím k věku dítěte (od

nejstaršího po nejmladší).

Ve Slepoticích dne 28.3.2024

Mgr. Michaela Blajdová 

           ředitelka MŠ


		2024-03-28T09:06:46+0100
	Mgr. Michaela Blajdová




